
UCHWAŁA NR XV/111/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XVII/105/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 lipca 2012r. w sprawie 
targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku nr 2 Uchwały nr XVII/105/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 lipca 2012r. w spawie: 
regulaminu targowiska miejskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 pkt 1, otrzymuje brzemiennie: „Targowisko administrowane jest przez Urząd Miejski Wąsosza”,

2. Uchyla się:  § 2 pkt. 3,  § 6 pkt. 1,  § 7 pkt. 1,  §8 pkt. 2 i 3,  § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 9E863D3A-5E9D-404D-AEF9-AA6D4871A1F9. Podpisany Strona 1




